
UCHWAŁA NR XLVIII/372/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/234/2012 z dnia 9  października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Ogrodzieniec na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/234/2012 z dnia 9  października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec 
na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje 
się zmiany w załączniku nr 1  do uchwały „Numery obwodów głosowania, ich  granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Ogrodzieniec” w punkcie 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1 
Ogrodzieniec ulice: 
Bolesława Chrobrego, Cicha, Hetmańska, Jana III Sobieskiego, 
Kolorowa, Konopnickiej, Kopernika, Krasickiego, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Książęca, Lachowizna, Leśna, Malinowa, Mieszka I, Mostowa, 
Narutowicza, Nowy Świat, Ogrodowa, Olkuska, Paderewskiego, 
Piastowska, Plac Piłsudskiego, Plac Wolności, Polna, Południowa, 
Różana, Sawickiej, Generała Sikorskiego, Słoneczna, Spacerowa, 
Spokojna, Stefana Batorego, Szeroka, Władysława Jagiełły, Wrzosowa, 
Wschodnia 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Ogrodzieńcu, 

Plac Wolności 24, 
Ogrodzieniec 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2014 r.

Poz. 480



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 480


		2014-01-28T08:40:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




